[bookmark: _GoBack]

永民〔2024〕33号

重庆市永川区民政局
关于重庆市永川区鑫华职业技术学校
变更登记的批复

重庆市永川区鑫华职业技术学校：

你校关于变更登记的申请及有关材料收悉。经审查，符合国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》有关变更登记的规定，同意你校业务范围由“电工、焊工、汽车维修工、家政服务员、汽车驾驶员、养老护理员、育婴员、保健按摩师、茶艺师、健康照护师、全媒体运营师（初、中级）；服装制作工、中式烹调师、美容师（初、中、高级）；护理病人、小儿推拿保健、电子器件装配、服装缝纫（专项能力）”变更为“电工、汽车维修工、家

[image: DBSTEP_MARK

FILENAME=1323583717888837282.doc

MARKNAME=重庆市永川区民政局

USERNAME=区民政局

DATETIME=2024-4-18 9:52:22

MARKGUID={7C6E3422-D13D-4D96-BC29-DC849442C450}]政服务员、养老护理员、育婴员、保健按摩师、茶艺师、健康管理师、保育师（初、中级）、中式烹调师、美容师（初、中、高级）；护理病人、小儿推拿保健、电子器件装配、母婴护理、服装缝纫（专项能力）；健康照护师、全媒体运营师（新职业培训）”。

重庆市永川区民政局
                              2024年4月17日
    （此文公开发布）

抄送：区公安局、区财政局、区税务局、区人社局、人行永川中心支行。
- 2 -

image1.png